RESAL

EXPERT EN MOBILITE DALTITUDE

Briangon - Le Monétier-les-Bains

NAVETTE VALLEE / VALLEY SHUTTLE

Horaires valables du Samedi 14 décembre au Vendredi 20 décembre 2019
Timetable valid from Saturday December 14th to Friday December 20th

ARRETS STOP CIRCULENT TOUS LES JOURS / CIRCULATE EVERY DAY
o |Briangon - Gare SNCF 06:30| 7:30 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:10 | 9:30 - 110:30| -- - 112:05| -- |13:05
Briancon - Collége Les Gargins -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12:10| -- --
E ' |Briangon - Le Prorel 06:32| 7:32 | 8:02 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:02 | 9:15 | 9:32 | 10:05]10:32| 11:00 | 11:35| 12:20 | 12:45 | 13:07
> |Briancon - Centre commercial (La Bérard) 06:34| 7:34 | 8:04 | 8:22 | 837 | 852 | 9:04 | 9:17 | 9:34 | 10:07 | 10:34 | 11:02 | 11:37 [ 12:21 | 12:47 | 13:09
s |Briangon - Mas de Blais 06:35| 7:35 | 8:05 | 8:23 | 8:38 | 853 | 9:05 | 9:18 | 9:35 | 10:08 | 10:35]| 11:03 | 11:38 | 12:22 | 12:48 | 13:10
+ |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 06:36| 7:36 | 8:06 - - - 9:06 - 9:36 - 110:36| - - [12:23] - [13:11
s |Saint Chaffrey - Mairie 06:38| 7:38 | 8:08 -- - - 9:08 - 9:38 - 110:38| -- - 1224 - [13:13
¢ |Saint Chaffrey - Gendarmerie 06:39| 7:39 | 8:09 -- - - 9:09 - 9:39 - 110:39| - - [12:25] - |13:14
 |Saint Chaffrey - Chantemerle 06:45| 7:45 | 8:15 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:15 | 9:27 | 9:45 | 10:17 [ 10:45| 11:12| 11:47 | 12:30 | 12:57 | 13:20
¢+ |La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 06:46| 7:46 | 8:16 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:16 | 9:28 | 9:46 | 10:18 | 10:46 | 11:13 | 11:48 [ 12:31 | 12:58 | 13:21
¢ |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 06:47| 7:47 | 8:17 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:17 | 9:29 | 9:47 | 10:19/10:47 | 11:14 | 11:49 | 12:32 | 12:59 | 13:22
© |La Salle Les Alpes - I'Aravet 06:48| 7:48 | 8:18 | 8:35 | 850 | 9:05 | 9:18 | 9:30 | 9:48 | 10:20| 10:48 | 11:15] 11:50 [ 12:33 | 13:00 | 13:23
" |La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 06:50| 7:50 | 8:20 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:20 | 9:33 | 9:50 | 10:23|10:50| 11:18 | 11:53 | 12:35 | 13:03 | 13:24
= |La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 06:51| 7:51 | 8:21 | 8:39 | 854 | 9:09 | 9:21 | 9:34 | 9:51 | 10:24 | 10:51 | 11:19] 11:54 [ 12:36 | 13:04 | 13:26
= |Le Monétier les Bains - Serre Barbin 06:52| 7:52 | 8:22 | 8:40 | 855 | 9:10 | 9:22 | 9:35 | 9:52 | 10:25|10:52| 11:20| 11:55| 12:37 | 13:05 | 13:27
« |Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 06:53| 7:53 | 8:23 | 8:41 | 8:56 | 9:11 | 9:23 | 9:36 | 9:53 | 10:26 | 10:53 | 11:21] 11:56 | 12:38 | 13:06 | 13:28
s |Le Monétier les Bains - Les Guibertes 06:54 | 7:54 | 8:24 | 8:42 | 857 | 9:12 | 9:24 | 9:37 | 9:54 | 10:27 | 10:54 | 11:22 | 11:57 | 12:39 | 13:07 | 13:29
= |Le Monétier les Bains - Laurau montant 06:55| 7:55 | 8:25 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:25 | 9:38 | 9:55 | 10:28 | 10:55| 11:23 | 11:58 | 12:40| 13:08 | 13:30
. | |Le Monétier les Bains - Place Stabatio 06:56| 7:56 | 8:26 | 8:44 | 8:59 | 9:14 | 9:26 | 9:39 | 9:56 | 10:29 | 10:56 | 11:24 | 11:59 | 12:41 | 13:09 | 13:31
= |Le Monétier les Bains - Eglise 07:00| 8:00 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:40 | 10:00| 10:30| 11:00| 11:25| 12:00 | 12:45| 13:10| 13:35
¢ | » |Le Monétier les Bains - Les Grands Bains 7:02 | 8:02 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:42 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:27 | 12:02 | 12:47 | 13:12 | 13:37
¢ | » |Le Monétier les Bains - Pré Chabert 7:03 | 8:03 | 8:33 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:33 | 9:50 | 10:03 | 10:40 | 11:03 | 11:35| 12:10 | 12:48 | 13:20 | 13:40
- = |Le Monétier les Bains - Pré Bagnols 7:04 | 8:04 | 834 | 856 | 9:11 | 9:26 | 9:34 | 9:51 | 10:04 | 10:41| 11:04 | 11:36 | 12:11 | 12:49| 13:21 | 13:41
= |Le Monétier les Bains - Laurau descendant 7:05 | 805 | 835 | 857 | 912 | 9:27 | 9:35 | 9:52 | 10:05] 10:42| 11:05| 11:37 | 12:12| 12:50 | 13:22 | 13:42
= |Le Monétier les Bains - Les Guibertes 7:06 | 8:06 | 8:36 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:36 | 9:53 | 10:06 | 10:43 | 11:06 | 11:38 | 12:13 | 12:51 [ 13:23 | 13:43
« |Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 7:07 | 807 | 837 | 859 | 9114 | 9:29 | 9:37 | 9:54 | 10:07 | 10:44 | 11:07 | 11:39 | 12:14 | 12:52 | 13:24 | 13:44
= |Le Monétier les Bains - Serre Barbin 7:08 | 8:08 | 8:38 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:38 | 9:55 | 10:08 | 10:45| 11:08 | 11:40| 12:15]| 12:53 | 13:25| 13:45
= |La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 7:09 | 8:09 | 8:39 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:39 | 9:57 | 10:09 | 10:47 | 11:09 | 11:42 | 12:17 | 12:54 | 13:27 | 13:47
» |La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 7:15 | 8:15 | 8:45 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:45 | 10:02 | 10:15|10:52 | 11:15| 11:47 | 12:22 | 12:55 | 13:32 | 13:52
» |La Salle Les Alpes - I'Aravet 7:16 | 8:16 | 8:46 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:46 | 10:03| 10:16| 10:53 | 11:16 | 11:48 | 12:23 | 12:56 | 13:33 | 13:53
° |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 77 | 817 | 847 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:47 | 10:04 | 10:17 | 10:54 | 11:17 | 11:49| 12:24 | 12:57 | 13:34 | 13:54
¢ |La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 7:18 | 8:18 | 8:48 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:48 | 10:05| 10:18 | 10:55| 11:18 | 11:50 | 12:25| 12:58 | 13:35| 13:55
» |Saint Chaffrey - Chantemerle 7:20 | 8:20 | 8:50 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:50 | 10:08 | 10:20 | 10:58 | 11:20 | 11:53 | 12:28 | 13:00 | 13:38 | 13:57
¢ |Saint Chaffrey - Gendarmerie 7:21 | 821 | 851 - - - 9:51 - [10:21 - [11:21 - - [13:01 - [13:58
s |Saint Chaffrey - Mairie 7:22 | 8:22 | 8:52 - - -- 9:52 - [10:22)] - |11:22] - - 1302 - ]13:59
+ |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 7:24 | 8:24 | 8:54 - - - 9:54 - [10:24] - |11:24| - - [18:.04] - |14:01
Saint Chaffrey - La Gérarde 7:28 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
:_|Briangon - Mas de Blais - - 8:58 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 9:58 | 10:12|10:28 | 11:02 | 11:28 | 11:57 | 12:32| 13:08 | 13:42 | 14:05
: |Briangon - Centre commercial (La Bérard) - - 9:00 | 919 | 9:34 | 9:49 [10:00| 10:14 | 10:30| 11:04 | 11:30| 11:59| 12:34 | 13:10| 13:44 | 14.07
Briancon - Lycée d'altitude, collége Vauban 7:35 | 8:30 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
1 . Général de Gaulle 7:37 | 8:32 | 9:05 -- -- - [10:05| - |10:35| - |[11:35| -- - 113:15| - |14:15
. | |Briancon - CENTRE prorel " | - | - |9:30 9:4510:00] - |10:25] - |11:15| - [12:10]12:45 -- |13:55 --
Briangon - Collége Les Gargins 7:40 | 8:35 -- - - - - - - - - - - - - -
 |Briancon - Gare SNCF 7:45 | 8:40 | 9:10 -- -- - [10:10] - |10:40| - |11:40| -- - [13:20] - [14:20
ARRETS CIRCULENT TOUS LES JOURS FERIES COMPRIS
. 0 |Briancon - Gare SNCF 13:30|14:05| - [15:00] - [16:00]16:05| - |17:05|17:30| - |18:15|19:15]|20:45|22:00
£ Briancon - Collége Les Gargins - - - - - - |16:10| -- |17:10] -- - - -- - -
s 1 |Briancon - Le Prorel 13:32 | 14:07 | 14:30 | 15:02 | 15:40 | 16:02 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:32 | 18:00 | 18:17 | 19:17 | 20:47 | 22:02
2 |Briangon - Centre commercial (La Bérard) 13:34 | 14:09 | 14:32| 15:04 | 15:42 | 16:04 | 16:21 | 16:52 | 17:21 | 17:34 | 18:02 | 18:19| 19:19| 20:49 | 22:04
3 |Briangon - Mas de Blais 13:35] 14:10| 14:33 | 15:05| 15:43 | 16:05 | 16:22 | 16:53 | 17:22 | 17:35| 18:03 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 22:05
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 13:36 | 14:11 - |15:06| - |16:06|16:23| - [17:23|17:36| - |18:21]|19:21|20:51 | 22:06
5 |Saint Chaffrey - Mairie 13:3814:13| - [15:08| -- |16:08|16:24| -- |17:24[17:38| -- [18:23]|19:23|20:53 | 22:08
6 |Saint Chaffrey - Gendarmerie 13:3914:14| - [15:09| - |16:09[16:25| - [17:25|17:39| - |18:24)|19:24 | 20:54 | 22:09
7 |Saint Chaffrey - Chantemerle 13:45|14:20 | 14:42 | 15:15| 15:52 | 16:15| 16:30 | 17:02 | 17:30 | 17:45| 18:12| 18:30 | 19:30 | 21:00 | 22:15
8 |La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 13:46 | 14:21|14:43 | 15:16 | 15:53 | 16:16 | 16:31 | 17:03 | 17:31 | 17:46 | 18:13 | 18:31 | 19:31 | 21:01 | 22:16
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 13:47 | 14:22 | 14:44 | 15:17 | 15:54 | 16:17 | 16:32 | 17:04 | 17:32 | 17:47 | 18:14 | 18:32| 19:32 | 21:02 | 22:17
10 |La Salle Les Alpes - I'Aravet 13:48 | 14:23 | 14:45| 15:18 | 15:55| 16:18 | 16:33 | 17:05| 17:33 | 17:48 | 18:15| 18:33 | 19:33 | 21:04 | 22:18
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 13:50 | 14:24 | 14:48 | 15:20 | 15:58 | 16:20 | 16:35|17:08 | 17:35 | 17:50 | 18:18 | 18:35| 19:35 | 21:06 | 22:20
12 |La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 13:51]14:26 | 14:49 | 15:21 | 15:59 | 16:21 | 16:36 | 17:09 | 17:36 | 17:51 | 18:19| 18:36 | 19:36 | 21:07 | 22:21
13 |Le Monétier les Bains - Serre Barbin 13:52 | 14:27 | 14:50 | 15:22 | 16:00 | 16:22 | 16:37 | 17:10| 17:37 | 17:52| 18:20 | 18:37 | 19:37 | 21:08 | 22:22
14 |Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 13:53 | 14:28 | 14:51| 15:23 | 16:01 | 16:23 | 16:38 | 17:11 | 17:38 | 17:53 | 18:21| 18:38 | 19:38 | 21:09 | 22:23
15 |Le Monétier les Bains - Les Guibertes 13:54 | 14:29 | 14:52 | 15:24 | 16:02 | 16:24 | 16:39 | 17:12 | 17:39 | 17:54 | 18:22] 18:39 | 19:39 | 21:10 | 22:24
16 |Le Monétier les Bains - Laurau montant 13:55| 14:30 | 14:53 | 15:25| 16:03 | 16:25 | 16:40 | 17:13 | 17:40 | 17:55| 18:23 | 18:40 | 19:40 | 21:11 | 22:25
£ [17]Le Monétier les Bains - Place Stabatio 13:56 | 14:31| 14:54 | 15:26 | 16:04 | 16:26 | 16:41 | 17:14 | 17:41 | 17:56 | 18:24 | 18:41 | 19:41 | 21:12 | 22:26
s | 18]Le Monétier les Bains - Eglise 14:00 | 14:35| 14:55| 15:30 | 16:05 | 16:30 | 16:45 | 17:15| 17:45| 18:00 | 18:25 | 18:45 | 19:45 | 21:15 | 22:30
& [19|Le Monétier les Bains - Les Grands Bains 14:02 | 14:37 | 14:57 | 15:32| 16:07 | 16:32 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:02 | 18:27 | 18:47 | 19:47 | 21:17 | 22:32
§ 20|Le Monétier les Bains - Pré Chabert 14:03 | 14:40 | 15:05| 15:33 | 16:15| 16:33 | 16:55 | 17:25 | 17:48 | 18:05 | 18:35 | 18:48 | 19:48 | 21:18 | 22:33
e | 21]|Le Monétier les Bains - Pré Bagnols 14:04 | 14:41 | 15:06 | 15:34 | 16:16 | 16:34 | 16:56 | 17:26 | 17:49 | 18:06 | 18:36 | 18:49 | 19:49 | 21:19| 22:34
22 |Le Monétier les Bains - Laurau descendant 14:05| 14:42 | 15:07 | 15:35| 16:17 | 16:35| 16:57 | 17:27 | 17:50 | 18:07 | 18:37 | 18:50 | 19:50 | 21:20 | 22:35
15 |Le Monétier les Bains - Les Guibertes 14:06 | 14:43 | 15:08 | 15:36 | 16:18 | 16:36 | 16:58 | 17:28 | 17:51 | 18:08 | 18:38 | 18:51 | 19:51 | 21:21 | 22:36
14 |Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 14:07 | 14:44 | 15:09 | 15:37 | 16:19| 16:37 | 16:59 | 17:29 | 17:52 | 18:09 | 18:39| 18:52 | 19:52 | 21:22 | 22:37
13 |Le Monétier les Bains - Serre Barbin 14:08 | 14:45| 15:10| 15:38 | 16:20 | 16:38 | 17:00 | 17:30 | 17:53 | 18:10| 18:40| 18:53 | 19:53 | 21:23 | 22:38
12 |La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 14:09 | 14:47 | 15:12| 15:39 | 16:22 | 16:39 | 17:02 | 17:32 | 17:55| 18:12| 18:42| 18:54 | 19:54 | 21:24 | 22:39
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 14:15| 14:52 | 15:17 | 15:45 | 16:27 | 16:45 | 17:05 | 17:37 | 18:00 | 18:17 | 18:47 | 19:00 | 20:00 | 21:30 | 22:40
10 |La Salle Les Alpes - I'Aravet 14:16 | 14:53 | 15:18 | 15:46 | 16:28 | 16:46 | 17:06 | 17:38 | 18:01 | 18:18 | 18:48 | 19:01 | 20:01 | 21:31 | 22:41
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 14:17 | 14:54 | 15:19 | 15:47 | 16:29 | 16:47 | 17:07 | 17:39 | 18:02 | 18:19| 18:49| 19:02 | 20:02 | 21:32 | 22:42
8 |La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 14:18 | 14:55| 15:20| 15:48 | 16:30| 16:48 | 17:08 | 17:40| 18:03 | 18:20 | 18:50 | 19:03 | 20:03 | 21:33 | 22:43
7 |Saint Chaffrey - Chantemerle 14:20 | 14:57 | 15:23 | 15:49 | 16:33 | 16:49 | 17:09 | 17:43 | 18:04 | 18:21 | 18:53 | 19:04 | 20:04 | 21:34 | 22:44
6 |Saint Chaffrey - Gendarmerie 14:21]14:58| -- [15:51 - [16:551]17:11 -~ 118:06]18:23| - |19:06 | 20:06 | 21:36 | 22:46
5 |Saint Chaffrey - Mairie 14:22114:59| - 15562 - |16:52|17:12| -- [18:07[18:24| - 119:07|20:07 | 21:37 | 22:47
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 14:24 | 15:01 - 1554 | - |16:54 1714 -- [18:09[18:26| -- |19:09|20:09|21:39|22:49
3 |Briangon - Mas de Blais 14:28 | 15:05| 15:27 | 15:58 | 16:37 | 16:58 | 17:18 | 17:47 | 18:13 | 18:33 | 18:57 | 19:13 | 20:13 | 21:43 | 22:53
_ |2 |Briangon - Centre commercial (La Bérard) 14:30 | 15:07 | 15:29 | 16:00 | 16:39 | 17:00 | 17:20 | 17:49 | 18:15| 18:35| 18:59 | 19:15| 20:15 | 21:45 | 22:55
g . Général de Gaulle 14:35/15:15| -- [16:05| - |17:05|17:25| - |18:20|18:40|19:10|19:20|20:20| 21:50 | 23:00
§ | 1 Briancon-CENTRE 5o ol - — [15:40| - |16:50| - — [18:00| - - - - - - -
0 |Briancon - Gare SNCF 14:4015:20| - [16:10| - [17:10(17:30] - [18:25|18:45|19:15|19:25]| 20:25| 21:55| 23:05

Passage uniquement les jours d'ouverture des établissements scolaires de la zone B
Passage only on the opening days of schools

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation (Trafic routier et météo)
Timetable given subject to trafic circulation (Road traffic and weather)

Chiens acceptés : Museliere Obligatoire
Dogs accepted : Obligatory muzzle

Pour les trajets en provenance et a destination de la
gare SNCF de Briangon
Tarifs
4 €: PLEIN TARIF
1€ : TARIF REDUIT
(ZOu tél :
0809 400 013)

For the journey coming from and to the train station
of Briangon
Price
4 €: FULL PRICE
1€ : REDUCED PRICE
(ZOU tel :
0809 400 013)







	Feuil1

